
Brigádnice

Kulturní zřízenost

Našel jsem si novou práci, dělám teďka ve skladu,
mládí se mi rychle ztrácí, někdy jsem i o hladu.
Je tu jedna brigádnice celkem hodně na hlavu,
bedna plná dalších kusů jistě zvedne náladu. 

Tak se holka přece nestyď, monterky ti tolik sluší,
však jen rychlá výpověď rozradostní moji duši. 

R: Já vypadnu odsaď a budu se jen flákat,
   snažší než-li tvoje keci na ulici chrápat.
   Na ulici chrápat a po kanálech žít,
   než bejt v tvojí přítomnosti lepší hovno mít. 

Našel jsem si novou práci, dělám teďka ve skladu… 

R: 2x

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

